
Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

16/2012.(XI.20.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzati fenntartású konyhán biztosított 

élelmezési nyersanyagnormáról és térítési díjakról 

 

Csomád Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. Törvény 16. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Csomád Község 

Önkormányzata által fenntartott konyhán biztosított élelmezési nyersanyag normáról és 

térítési díjakról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § A rendelet hatálya kiterjed Csomád Község Önkormányzat tulajdonában lévő és 

általa fenntartott Napköziotthonos Óvoda konyhájára. 

 

2. § Az Önkormányzati fenntartású konyha élelmezési nyersanyagnormáját és térítési díj 

mértékét e rendelet 1. számú melléklete tartalmazza. 

 

3. § Az Önkormányzat minden év december 31-ig az élelmezésvezető javaslata alapján 

felülvizsgálja az 1. számú mellékletben szereplő élelmezési nyersanyagnorma és 

térítési díjak mértékét és meghatározza a következő év január 1. napjától 

alkalmazandó tételeket. 

 

4. § (1) E rendelet 2013. január 1. napján lép hatályba. Kihirdetéséről a Községháza 

hirdetőtábláján történő közzététellel a Jegyző gondoskodik. 

(2) A rendelet hatályba lépésével hatályát veszti Csomád Község Önkormányzat 

Képviselő-testületének 11/2011.(XI.20.) számú önkormányzati rendelete. 

 

Csomád, 2012. november 14. 

 

 

 

Klement János      dr. Bak Imre 

Polgármester       jegyző 

 

 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

E rendelet a mai napon kihirdetésre került! 

Csomád, 2012. november 20. 

 

 

dr. Bak Imre 

jegyző 

 

 

 

 



 

1. számú melléklet 

 

 

 

Az önkormányzati fenntartású konyhán  

2013. január 01. napjától alkalmazandó 

élelmezési nyersanyagnormák és térítési díjak 

 

 

1. Nyersanyagnormák 

 

 Súlyozott nyersanyag költség:      286,- Ft/nap + ÁFA 

(a háromszori étkezésre vonatkoztatott  

megosztás: 62 % ebéd, 23 % tízórai, 15 % uzsonna) 

 

 

2. Térítési díjak 

 

 2.1.     Óvodás gyermekétkezők térítési díja:     278,- Ft/nap + ÁFA 

(napi háromszori étkezés) 

 

2.2.     Iskolás (napközis) gyermekétkezők térítési díja:   294,- Ft/nap + ÁFA 

 (napi háromszori étkezés) 

 

2.3.     Iskolás gyermekétkezők térítési díja:     181,- Ft/nap + ÁFA 

 (egyszeri ebéd-étkezés) 

 

2.4.     Felnőtt kötelezően étkezők térítési díja:     582,- Ft/nap + ÁFA 

 (Óvónő, dajka, konyhai dolgozó, napközis 

 Nevelő – napi háromszori étkezés) 

 

2.5.     Felnőtt étkezők térítési díja:      361,- Ft/nap + ÁFA 

 (egyszeri ebéd-étkezés) 

 

 

A felnőtt étkezési díjak:  

súlyozott nyersanyagköltség: 286,- Ft + ÁFA és rezsiköltség: 296,- Ft + ÁFA 

 

 


